
Velký
výběr barev a
dekorů dřeva

na objednávku

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, dekor 
dub Nerro/minerální šedá, 
pracovní deska dekor Carraro, bez 
spotřebičů a dřezu, rozměr rohu: 
cca 305/225 cm 49.999,- obklad 
výklenku a bočnice za příplatek 
(04531338/01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

2.499,-
měsíčně 20x

cena
49.999,-

bez spotřebičů a dřezu

Nákup na 
splátky s 0% 
navýšením

Dodání a 
montáž 

za 1,-1)

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Platí do 31.01.2020. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických 

přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku).

Online Shop: 
mobelix.cz

NĚMECKÁ 
KVALITA ZA 
NEJNIŽŠÍ 
CENY

Mia
Duch domu 

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
2.

12
.2

01
9 

do
 3

1.
01

.2
02

0

MCZk0-MCZ01-0-k-04-01__@__2__@2__001   1 26.11.2019   13:49:36



VESTAVNÁ KUCHYNĚ,  dekor černá/bílá, pracovní deska dekor dub Havanna, bez spotřebičů a dřezu, šířka cca 270 cm 
23.999,- obklad výklenku za příplatek (14970201/01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, dekor černý dub, pracovní deska černá struktura kamene, bez spotřebičů a dřezu, šířka cca 270 
cm 25.999,- 2 ks nástěnných polic za příplatek (18710634/01)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, dekor: bílá/tmavá ocel, bez spotřebičů a dřezu, šířky: cca 300 + 180 cm 39.999,- (18710635/01)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, dekor bílá matná, pracovní deska: dekor dub Vintage, bez spotřebičů a dřezu, rozměr rohu: cca 
310/120 cm 42.999,- Jídelní stůl za příplatek (14970202/01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bílá/ červená, bez spotřebičů a dřezu, rozměr rohu: 120/365 cm 42.999,- tyčové úchyty za 
příplatek (18710636/01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bílá matná/šedá skála, bez spotřebičů a dřezu, rozměr: cca 188/270 + 180 cm 79.999,- 
(14970092/01)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VČETNĚ OSTRŮVKU

1.299,-
měsíčně 20x

cena
25.999,-

bez spotřebičů a dřezu

2.149,-
měsíčně 20x

cena
42.999,-

bez spotřebičů a dřezu

3.999,-
měsíčně 00x

cena
79.999,-

bez spotřebičů a dřezu

2.149,-
měsíčně 20x

cena
42.999,-

bez spotřebičů a dřezu

1.999,-
měsíčně 20x

cena
39.999,-

bez spotřebičů a dřezu

1.199,-
měsíčně 20x

cena
23.999,-

bez spotřebičů a dřezu

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete 
na www.mobelix.cz Reprezentativní příklad financování: cena zboží 30 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 30 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 1 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 30 000 Kč, roční úroková 

sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako 
vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou 

nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách
MCZ01-0-k     02/03

MCZk0-MCZ01-0-k-02-03__@__2__@2__002   2 26.11.2019   13:49:14



VESTAVNÁ KUCHYNĚ, dekor červená, pracovní deska dekor dub Sierra, bez spotřebičů a dřezu, rozměr rohu: cca 335/340 cm 85.999,- Obklady výklenku + zakončovací bočnice + jídelní stůl za příplatek (04531337/01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, dekor: divoký dub/šedo-modrý, bez spotřebičů a dřezu, rozměr rohu: cca 400/50 cm 53.999,- Barový stůl za příplatek (18710633/01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

4.299,-
měsíčně 20x

cena
85.999,-

bez spotřebičů a dřezu

2.699,-
měsíčně 20x

cena
53.999,-

bez spotřebičů a dřezu

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

Dodání a 
montáž 

za 1,-1)

SALE

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZk0-MCZ01-0-k-02-03__@__2__@2__003   3 26.11.2019   13:49:23



M
CZ

k0
-M

CZ
01

-0
-k

   
M

CZ
01

-0
-k

   
04

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
2.

 1
2.

 2
01

9 
do

 3
1.

 0
1.

 2
02

0.

Veškeré nabídky jsou platné od 22. 12. 2019 do 31. 01. 2020, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. 
Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 
1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Sledujte nás na:

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

KUCHYŇSKÁ LINKA „EMMA“, bez spotřebičů a dřezu, vč. pracovní desky vcelku, šířka cca 200 cm 8.299,- Lišta pracovní desky a tlumené dovírání dvířek za příplatek. Linku 
je možné rozšířit o další skříňky. (26460068/01,05,09,22,30-31)

8.299,-
místo 12.999,-* -36%

Kuchyňská linka, 
šířka cca 200 cm

SKLADEM | MOŽNOST 
ROZŠÍŘIT O DALŠÍ SKŘÍŇKY

Akce platí pouze na spotřebiče na výstavách a skladem, není možné 
uplatnit na zboží na objednávku. Fotky zobrazených spotřebičů jsou 
ilustrační. Informace o konkrétních spotřebičů, které jsou v akci, 
získáte v každé prodejně Möbelix. (12120000)

Velký výprodej spotřebičů 

až do - 30%

PROGRAM KUCYŇSKÝCH SKŘÍNĚK „SPEED“, bílá, např: HORNÍ SKŘÍŇKA, š. cca 100 cm 899,- DŘEZOVÁ SKŘÍŇKA, š. cca 100 cm 2.190,- HORNÍ SKŘÍŇKA, š. cca 50 
cm 679,- SKŘÍŇKA NA NÁDOBÍ, Š/V/H: cca 50/200/47 cm 1.799,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, š. cca 100 cm 1.199,- (25390116/02,04-05,09-10,12;0160/01;0006/01)

899,-
místo 1.699,-*

Horní skříňka, š. cca 
100 cm

-47%

SALE

2.190,-
místo 4.353,-* -49%

Dřezová skříňka, 
š. cca 100 cm

KUCHYŇSKÝ PROGRAM „SAMOA“ SKŘÍŇ NA SPOTŘEBIČE, Š/V/H: cca 60/200/57 cm 2.699,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/85/57 cm 1.399,- DŘEZOVÁ SKŘÍŇKA, 
Š/V/H: cca 100/85/57 cm, vč. dřezu 2.999,- SKŘÍŇKA NA SPORÁK, Š/V/H: cca 60/86/57 cm 1.199,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/54/32 cm 699,- HORNÍ SKŘÍŇKA, 
Š/V/H: cca 100/54/32 cm 999,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 60/32/32 cm 799,- (25390039/01-12,14-24,26-28,99)

2.699,-
místo 5.799,-* -53%

Skříň na 
spotřebiče

SKLADEM

SKLADEM | MOŽNOST 
ROZŠÍŘIT O DALŠÍ SKŘÍŇKY

1.399,-
místo 2.799,-* -50%

Spodní skříňka, š. 
cca 40 cm

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, 
České Budějovice, Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc 
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

MCZk0-MCZ01-0-k-04-01__@__2__@2__004   4 26.11.2019   13:49:23


